Eleição do Presidente da República

CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIRA DO ZÊZERE

Edital

MAPA DEFINITIVO DAS ASSEMBLEIAS E SECÇÕES DE VOTO

Nos termos do artigo 31.º do Decreto-Lei n.º 319-A/76, de 3 de maio, torna-se público que na

área deste concelho funcionarão as seguintes assembleias e secções de voto:

FREGUESIA DE ÁGUAS BELAS

Águas Belas

Assembleia de Voto - Edifício da Junta de Freguesia

FREGUESIA DE BÊCO

Bêco

Assembleia de Voto - Edifício da Junta de Freguesia

FREGUESIA DE CHÃOS

Chãos

Assembleia de Voto - Edifício da Junta de Freguesia

FREGUESIA DE FERREIRA DO ZÊZERE

Ferreira do Zêzere

Secção de Voto n.º 1 - Edifício da Junta de Freguesia

Secção de Voto n.º 2 - Edifício da Junta de Freguesia

FREGUESIA DE IGREJA NOVA DO SOBRAL

Igreja Nova

Assembleia de Voto - Edifício da Junta de Freguesia

FREGUESIA DE NOSSA SENHORA DO PRANTO

Frazoeira

Assembleia de Voto - Edifício da Junta de Freguesia

FREGUESIA UNIÃO DAS FREGUESIAS DE AREIAS E PIAS

Areias

Secção de Voto n.º 1 - Edifício da Junta de Freguesia

Secção de Voto n.º 2 - Edifício da Junta de Freguesia

Pias

Secção de Voto n.º 3 - Edifício da Antiga Junta de Freguesia de Pias

Ferreira do Zêzere, 28 de dezembro de 2015

O Presidente da Câmara da Câmara Municipal

Dr. Jacinto Manuel Lopes Cristas Flores

(assinatura e autenticação)

Fonte: SGMAI/AE